

KAYSERİ HABER ARŞİVİ

24.06.2013–30.06.2013

Büyükşehir Belediyesi 15 Bin Kamyon Asfalt Kullandı

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, yol yapımı, bakım ve onarımına her yıl önemli bir bütçe ayırıyor. Geçtiğimiz yıl yollar için 300 bin ton asfalt kullanan Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da yol yapım ve bakım çalışmalarına aynı miktarda asfalt kullanacak.



24 Haziran 2013 Pazartesi 13:54

Kayseri Büyükşehir Belediyesi geçen yıl yol yapımı veya mevcut yolların kalitesinin yükseltilmesi için yaklaşık 40 milyon lira harcama yaptı ve yaklaşık 300 bin ton asfalt kullandı. Erciyes yolunun dört şeritli 5 kilometrelik kısmı, genişletilen Talas yolu, yeniden düzenlenen Kartal Bulvarı, Ambar'daki yol çalışması, 5 kilometrelik Endürlük yolu geçen yıl yapılan yollar arasındaydı.

Büyükşehir Belediyesi bu yıl da yaklaşık 300 bin ton asfalt kullanacak. 9 kilometrelik Gürpınar yolu ile Harikalar Diyarı içersindeki tüm yolları bitiren Büyükşehir Belediyesi, Raylı Sistem'in yapılmakta olan Doğu Garajı-İldem, Sivas Caddesi-Üniversite güzergahlarındaki yolları da yeniden düzenleyerek asfaltlayacak.

15 BİN KAMYON ASFALT TAŞINDI

Büyükşehir Belediyesinin bir yılda kullandığı asfaltı 15 bin kamyon ancak taşıyabiliyor. 15 bin kamyon aralarında boşluk bırakmadan bir konvoy oluşturduğunda konvoyun bir ucundan diğer ucu 120 kilometreyi buluyor.

Kaynak: <http://www.kayserigundem.com/aktuel/buyuksehir-belediyesi-15-bin-kamyon-asfalt-kullandi-h2363.html>

Erişim Tarihi: 11.07.2013

TBMM Başkanlığına Kayserili Aday

TBMM Başkanı Cemil Çiçek 'in görev süresi, 4 Temmuz 2013'te sona erecek



24 Haziran 2013 Pazartesi 14:04

Meclis içtüzüğü uyarınca başkan adaylığı için başvurular 24 Haziran Pazartesi günü başlayacak ve 28 Haziran Cuma günü saat 24.00'de sona erecek. Yeni Başkan 2015 genel seçimlerine kadar görev yapacak. Ak Parti içerisinde etkin bir role sahip olan Kayserili Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu'nun adı diğer adaylardan daha ön plana çıkıyor.

ÖNE ÇIKAN 4 İSİM VAR

Çiçek'in yeniden bu koltuğa oturması konusunda AK Parti grubunda fikir birliği olmadığı belirtiliyor fakat son sözü Başbakan Erdoğan söyleyecek. Meclis kulislerinde, TBMM Başkanlığı için 4 ismin adı geçtiği yorumları yapılıyor. Bu isimler, AK Parti Genel Başkan yardımcısı Hüseyin Çelik, Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu , Gümrük Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ve İstanbul milletvekili Nimet Baş olarak sıralanıyor. Nimet Baş'ın adaylığı ve seçilmesi, TBMM tarihinde ilk kadın başkan sıfatını da getirecek.

BURHAN KUZU İSMİ ÖN PLANA ÇIKIYOR

TBMM Başkanlığı için isim konusunda henüz bir netlik olmadığını belirten bir AK Parti kurmayı, Gazeteport'a yaptığı açıklamada, "Özellikle 3 dönemini 2015'te tamamlayıp yeniden milletvekili adayı olamayacak bazı isimler, finali TBMM Başkanı sıfatı ile yapmak istiyor. Son sözü ise Başbakan söyleyecek. Kulislerde 4 isim geçiyor ama, Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu'nun adı daha ön planda" dedi.

Kaynak: <http://www.kayserigundem.com/gundem/tbmm-baskanligina-kayserili-aday-h2366.html>

Erişim Tarihi: 11.07.2013

Doğu Türkistanlı Şehitler İçin Gıyabi Cenaze Namazı

Çin saldırılarında Şehit olan Doğu Türkistanlılar için Kayseri Hunat Camii'nde Cuma namazını müteakiben gıyabi cenaze namazı kılındı.



Doğu Türkistanlı Şehitler İçin Gıyabi Cenaze Namazı Kılındı

28 Haziran 2013 Cuma 15:22

Kayseri Hunat Cami'sinde Cuma namazının ardından vatandaşlar, Doğu Türkistan'daki yaşanan olaylarda hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılarak dua etti. Yapılan Duanın ve kılınan namazın ardından Kayseri Ülkü Ocakları İl Başkanı Selim Gümüş Doğu Türkistan'da yaşamının yitirenler için açıklama yaptı. Gümüş: “ Doğu Türkistan'da yaşamını yitiren kardeşlerimizin mekânı cennet olsun. Onların acısını paylaşıyoruz. Bugün sadece elimizden gelen gıyabi cenaze namazı kılmak. Her zaman Doğu Türkistan'da ki vatandaşlarımızın yanındayız”

Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı gıyabi cenaze namazı sonrasında vatandaşlar sorunsuz bir şekilde dağıldı.

Kaynak: <http://www.kayserigundem.com/gundem/dogu-turkistanli-sehitler-icin-giyabi-cenaze-namazi-h2408.html>

Erişim Tarihi: 11.07.2013

Pakistan'dan Kayserili İşadamlarına Davet

Pakistan İslam Cumhuriyeti Büyükelçisi Muhammad Shaukat, Müsteşar Moin Ulhaque ve Başkatiip Rabi Sevi, Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz'ı makamında ziyaret etti.



Pakistan'dan Kayserili İşadamlarına Davet

29 Haziran 2013 Cumartesi 12:40

Ziyarete bir konuşma yapan Pakistan İslam Cumhuriyeti Büyükelçisi Muhammad Shaukat, Kayserili işadamlarını Pakistan'a davet etti.

KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz'ı makamında ziyaret eden Pakistan İslam Cumhuriyeti Büyükelçisi Muhammad Shaukat, ziyarette yaptığı konuşmasında, “Bu ziyaret benim için ilk ziyarettir. Özel ve tarihi kente ilk ziyaretim. Bu bize büyük mutluluk veriyor.

Biz Türkiye ile tek milletiz. Biz ayrı bölgede yaşıyoruz, Türkiye Avrupa'ya yakın ama biz biraz uzakta kalıyoruz" ifadelerinde bulundu.

Pakistan ve Türkiye tarihinin ortak olduğunu söyleyen Shaukat, "Ben Kayseri'den çok etkilendim. Kayseri çok önemli bir sanayi merkezidir. Buradaki sanyi çok önemli bir yer tutmaktadır. Ben Pakistan ve Türkiye arasında güçlü ilişkiler görmek istiyorum. İki ülke arasında ticari ve sanayi alanında önemli gelişmeler olacağına inanıyorum. Kayserili işadamlarını da Pakistan'a davet ediyorum" diye konuştu.

KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz da, "Odamıza yaptıkları ziyaretten dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Türkiye ile Pakistan arasındaki ilişkiler zaten tarihten bu yana süre gelmektedir. Türkiye'nin Kurtuluş Savaşı'nda Pakistan'ın Türkiye'ye yapmış olduğu yardımları hep biliyoruz, tarihten okuyoruz. Türk halkı bu konuda Pakistan halkına müteşekkirdir" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Hiçyılmaz, günün anısında Pakistan Büyükelçisi Shaukat'a plaket takdim etti. Shaukat da üzerinde Pakistan ve Türkiye bayraklarının bulunduğu plaketi Hiçyılmaz'a sundu.

Kaynak: <http://www.kayserigundem.com/gundem/pakistandan-kayserili-isadamlarina-davet-h2409.html>

Erişim Tarihi: 11.07.2013

Kayseri'de Uyuşturucu Operasyonu

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen operasyonda 3 kilo esrar ve 6 bin 395 kök kenevir bitkisi ele geçirdi.



29 Haziran 2013 Cumartesi 12:52

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekipleri yürüttükleri operasyonlar çerçevesinde, Sivas Bulvarı üzerinde A.K.'nin kullandığı araç içerisinde 1 adet siyah renkli poşet içerisinde şeffaf koli bantlarına sarılı vaziyette 1 kilo 510 gram esrar ele geçirildi. Sarız ilçesinde de operasyonları yürüten KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, ilçede yapılan operasyonda M.K isimli şahsı yakaladı. M.K.'nin ikametinde yapılan aramada, evin bahçesinde sebzelerin arasında dağınık vaziyette ekili 3 bin 585 kök kenevir bitkisi ve 1kilo 390 gram esrar maddesi ele geçirildi.Öte yandan, KOM Şube Müdürlüğü ekipleri H.Ç. ve N.S.'nin evlerine operasyon düzenleyerek evin bahçesinde 300 metre kare genişliğinde ve dışarıdan bakıldığında görülmeyecek şekilde duvar üzerinde saçlarla kapatılmış, sulaması ve bakımı yapılmış 2 bin 810 kök kenevir bitkisi ele geçirdi.Polis, olaylarla ilgili olarak inceleme başlattı. (iha)

Kaynak: <http://www.kayserigundem.com/aktuel/kayseride-uyusturucu-operasyonu-h2411.html>

Erişim Tarihi: 11.07.2013